
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
^ / /  №  О

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О проведении проверки 
студенческих работ

1

На основании плана работы отдела менеджмента качества на 2017 / 2018 
учебный год и в целях проверки текстовых студенческих работ (в том числе вы­
пускных квалификационных работ) на соответствие требованиям стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить комиссию для проведения выборочного контроля текстовых 
студенческих работ в составе:

начальник ОМК; 
доцент кафедры ЭПАПУ (ЭТФ); 
специалист по учебно-методической 
работе 1 категории УМУ; 
доцент кафедры УНиК (ФКС); 
ведущий инженер ОМК.

2 Уполномоченным по качеству кафедр в срок до 14.05.2018 предоставить в 
отдел менеджмента качества (224/1) оригиналы не менее трех текстовых студен­
ческих работ, выполненных под руководством преподавателей кафедры в 2017 г. 
(курсовые работы / проекты, рефераты).

3 Установить срок проведения проверки: май - июнь 2018 г.
4 Результаты проверки оформить актом.

председатель -  Афанасьева Л.В., 
члены комиссии -  Горячев В.Ф.,

Мельникова Н.Н.,

Насонова Н.И., 
Усова Т.И.,

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Начальник УМУ 
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев 

Л.В. Афанасьева

Д|.В. Макурин 
Е.Е. Поздеева 
А.В. Ременников



Л.В. Афанасьева И 91 
АЛ 1 27.04.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_73_0 проведении проверки студенческих работ.ёосх ^


